様式第４号（第７条関係）

（表）

 年  月  日

南あわじ市長  様

                   住 所

                    氏 名

                    連絡先

奨学金等返済支援事業補助金実績報告書

 補助事業が完了したので、南あわじ市奨学金等返済支援事業補助金要綱第７

条の規定により、関係書類を添えて次のとおり実績を報告します。

１交付決定内容

交 付 決 定 日

交付決定番号   南あふ創発第       号

 交 付 決 定 額                円 （   回目）

  交付決定後変更承認の有無 有・無（有の場合は下表も記入）

変更承認決定日

承認決定番号   南あふ創発第       号

変更交付決定額                円

２収支報告

収

入

科 目 決 算 額 摘 要

市 補 助 金

他の制度による補助金

自 己 資 金

計

支

出

奨 学 金 等 の 返 済 額

（１～12 月返済分）

計

（裏）

３住民票の異動（交付申請日以降における記載内容変更の有無） 有・無

４添付書類

⑴ 対象となる期間に返済した奨学金等の額が分かる書類

⑵ 対象世帯の構成員に係る世帯全員の住民票の写し（申請時の記載内容と

変更があった場合に限る。続柄記載かつ発行日から１月以内）

５同意書

（同意事項）

南あわじ市奨学金等返済支援事業補助金要綱第４条第１項第８号に規定され

る補助対象要件を満たしていることを確認するため、市が自己の市税に係る

滞納の有無について確認することに同意します。

                  氏名